２０１５年度 第９回（１２月）
川島病院治験審査委員会議事要旨

開催日時：2015 年 12 月 1 日（火）  16：15～16：18
開催場所：川島病院２階図書室
出席委員：委員長 日下 まき

委 員 浅田 隆幸、井内 秀典、板東 高志、播 一夫、
飛田 知子、宮島 彰子

議題Ⅰ．東レ株式会社
「FS-311（血液透析濾過器）の臨床試験」

・治験終了報告

◎採決結果：報告のみ

                     作成者：飛田知子

                     作成日：2015 年 12 月 2 日